ПРОТОКОЛ № 11

заседания диссертационного совета Д 212.196.02
по защите диссертации Алиева А. А. на тему «Оценка финансового

потенциала инновационного развития компаний (на примере нефтегазовой
промышленности)» по специальности 08.00.10 -  Финансы, денежное

обращение и кредит
от «13» июня 2017 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 19 из 26 членов диссертационного совета:

1. Слепов Владимир Александрович Д.э.н., профессор (08.00.05,
экономические науки)

2. Наумов Валерий Васильевич Д.э.н., профессор (08.00.05,
экономические науки)

3. Хоминич Ирина Петровна Д.э.н., профессор (08.00.10,
экономические науки)

4. Маршавина Любовь Яковлевна Д.э.н., профессор (08.00.10,
экономические науки)

5. Ахвледиани Юлия Тамбиевна Д.э.н., профессор (08.00.10,
экономические науки)

6. Бурлачков Владимир Константинович Д.э.н., профессор (08.00.05,
экономические науки)

7. Бусов Владимир Иванович Д.э.н., профессор, (08.00.05,
экономические науки)

8. Г аланов Владимир Александрович Д.э.н., профессор (08.00.05,
экономические науки)

9. Дадашев Алихан Заграбович Д.э.н., профессор (08.00.10,
экономические науки)

10. Клевцов Виталий Владимирович Д.э.н., профессор (08.00.10,
экономические науки)

11. Колчин Сергей Павлович Д.э.н., профессор (08.00.10,
экономические науки)

12. Крылов Владимир Константинович Д.э.н., профессор (08.00.10,
экономические науки)

13. Лыкова Людмила Никитична Д.э.н., профессор (08.00.10,
экономические науки)

14. Мацкуляк Иван Дмитриевич Д.э.н., профессор (08.00.10,
экономические науки)

15. Наточеева Наталья Николаевна Д.э.н., профессор (08.00.10,
экономические науки)

16. Новиков Владимир Егорович Д.э.н., профессор (08.00.05,
экономические науки)

17. Ордов Константин Васильевич

18. Русанов Юрий Юрьевич

19. Шувалова Елена Борисовна

Д.э.н., профессор (08.00.10,
экономические науки)

Д.э.н., профессор (08.00.10,
экономические науки)

Д.э.н., профессор (08.00.10,
экономические науки)

СЛУШАЛИ:

Защиту диссертации на соискание учёной степени кандидата экономических
наук Алиева Аяза Аладдин оглы на тему «Оценка финансового потенциала
инновационного развития компаний (на примере нефтегазовой
промышленности)». Специальность 08.00.10 -  «Финансы, денежное
обращение и кредит».

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Диссертация представляет собой научную квалификационную работу,
которая соответствует критериям, установленным в п. 9 «Положения о
присуждении ученых степеней», утвержденного Правительством Российской
Федерации от 24 сентября 2013 г. № 842.

2. Присудить ученую степень кандидата экономических наук Алиеву
Аязу Аладдин оглы по специальности 08.00.10 -  «Финансы, денежное
обращение и кредит».

3. Утвердить заключение Совета по диссертации Алиева А.А. Проект
заключения подготовлен комиссией Совета в составе: д.э.н., профессор
Ахвледиани Ю.Т., д.э.н., доцент Ордов К.В., д.э.н., доцент Клевцов В.В.

Председатель

диссертационного совета

Ученый секретарь

диссертационного совета

Слепов В.А.

Маршавина Л.Л.